
令和３年２月 17日 

報道関係 各位 

作新学院大学・同女子短期大学部 

企画広報室 

 

 

 

拝啓  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまして多大なご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、株式会社 TKC と本学は包括連携協定を締結することとなりました。つきましては、以下の通

り合同で報道機関向けの発表を行いますので、取材していただきたく存じます。どうぞよろしくお願い申

しあげます。 

敬具 

記 

◆記者発表開催概要 

日時： 令和 3年 2月 22日（月）15：30～16：00 

場所： 作新学院大学 管理棟 2F 大会議室（栃木県宇都宮市竹下町 908番地） 

 

ご来場について： 新型コロナ対策のため、会場内へのご来場は先着 10名様とさせていただきます。 

また、当日は事前の検温とマスク着用をお願いいたします。 

 

 

◆会見内容 

  <本協定の目的＞ 

本協定は、株式会社 TKCと本学が、より密接かつ幅広い連携を図り、人材育成、情報化社会への

貢献等を通じて、相互の発展と社会の向上に寄与することを目的とします。 

<おもな連携事項＞ 

   作新学院大学は、本学の企業推薦長期履修学生規程に基づき、令和 3年４月１日より株式会社

TKC社員の受入れを行います。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

企画広報室  TEL 028-670-3615（直通） 

作新学院大学・同女子短期大学部 

作新学院大学と株式会社 TKCとの包括連携協定締結式のご案内 


